Управление финансов администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПРИКАЗ

№ 25-ОД
                                                                                                   от 21 ноября 2016г.
О внесении дополнений в приложение 2 к приказу от 30 октября
2015 года  № 46-ОД «О перечне и кодах целевых статей расходов

бюджета МО МР «Сыктывдинский» и сельских поселений»

В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.Дополнить приложение 2 к приказу от 30 октября 2015 года № 46-ОД «О  перечне и кодах целевых статей расходов бюджетов бюджета МО МР «Сыктывдинский» и сельских поселений»:
«
	03
	5
	00
	00000
	Подпрограмма "Создание условий для реализации муниципальной программы"

	03
	5
	33
	72000
	Организация питания обучающихся 1 – 4 классов в муниципальных образовательных организациях в Республике Коми, реализующих образовательную программу начального общего образования

	03
	5
	33
	S2000
	Софинансирование МБ организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу начального общего образования

	05
	1
	00
	00000
	Подпрограмма "Развитие культуры в МО МР «Сыктывдинский»  (2015-2020гг.)»

	05
	1
	13
	72150
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности муниципальных учреждений сферы культуры

2.Исключить из приложения 2 приказа от 30 октября 2015 года № 46-ОД «О  перечне и кодах целевых статей расходов бюджетов бюджета МО МР «Сыктывдинский» и сельских поселений»:

	03
	5
	00
	00000
	Подпрограмма "Создание условий для реализации муниципальной программы"

	03
	5
	33
	74010
	Организация питания обучающихся 1 – 4 классов в муниципальных образовательных организациях в Республике Коми, реализующих образовательную программу начального общего образования

»
3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям возникшим при составлении бюджетов и исполнении бюджетов начиная с 1 января 2017г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего бюджетным отделом.
Зам.начальника-зав.бюджетным отделом                                                           Г.А.Щербакова